תפ"ח 10445-02-18 מדינת ישראל נ' ראדי(עציר)
תיק חיצוני: 7377/2018

לפני כבוד השופטת אסתר הלמן, אב"ד כבוד השופטת יפעת שיטרית כבוד השופט סאאב
דבור

מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם דאהר ראדי

החלטה

ביום 7.1.19 קיימנו דיון בעתירת ההגנה לגילוי ראיה, בגדר סעיף 45 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א - 1971
מסמכים לעיוננו המשיבה תגיש העתירה, מסעיפי בחלק סופית, הכרעה לצורך כי הצדדים, שמיעת לאחר והחלטנו,

רלוונטיים.

לאחר שהוצגו לפנינו המסמכים שהתבקשו, אנו משלימים החלטנו בעתירה כדלקמן:

1. בסעיף ה' לעתירה, ביקש הסנגור לעיין ברישום הפלילי של כל אחד מן המדובבים, שהופעלו בהליך זה
(שרק אחד מהם הוא עד תביעה), לרבות רישומי המב"ד שלהם.

לא מצאנו, בשלב זה, כי הגילוי דרוש להגנת הנאשם או
אין מקום להיענות בין הנימוקים העומדים מאחורי הטלת החיסיון, ובאיזון הראוי לו בדרך כלשהיא יכול לסייע

לבקשה.

יחד עם זאת, ככל שנהיה סבורים במהלך שמיעת הראיות כי יש בחומר זה כדי לסייע להגנת העותר, נשקול שוב
את עמדתנו.

ניתנה היום, ג' שבט תשע"ט, 09 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.

סאאב דבור, שופט יפעת שיטרית, שופטת אסתר הלמן, שופטת
ס. נשיא